mua bán thiết bị viễn thông (Mã 
ngành: 4652). 

4. Vốn điều lệ theo DKKD : 1.073.348.310.000 đồng (Một nghìn không trăm bảy mươi ba tỷ ba trăm bốn 
mươi tám triệu ba trăm mười nghìn đồng) 

5. Vốn góp của PVN tại Petrosetco 
(tính theo mệnh giá) 

: 249.169.340.000 đồng (Hai trăm bốn mươi chín tỷ một trăm sáu mươi chín 
triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng) (tương ứng 23,21% vốn điều lệ thực góp). 

6. Điều kiện tham gia đấu giá : Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy chế bán đấu giá 
cổ phần của Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia Việt Nam đầu tư tại 
Tổng Công ty cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Dầu khí (Petrosetco) do Sở Giao dịch